
UCHWAŁA NR 1043/LX/2023 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 971/LVI/2023 Rady Miasta Płocka z dnia 31 sierpnia 2023 roku 
w sprawie poręczenia zapłaty kar umownych na rzecz ORLEN S.A. na wypadek nie wykonania 

zobowiązania do zapłaty tych kar przez MOSiR Płock Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) i art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 i poz. 1273) Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 971/LVI/2023 Rady Miasta Płocka z dnia 31 sierpnia 2023 roku w sprawie 
poręczenia zapłaty kar umownych na rzecz ORLEN S.A. na wypadek nie wykonania zobowiązania do zapłaty 
tych kar przez MOSiR Płock Sp. z o.o. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3AAF8B4-79DC-4BE7-8D62-B0A5F80F2986. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 1043/LX/2023 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


